TURRLIC INMNAVAIVILARN MEVLIOL
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BUENOS AIRES HEYET| TASLAK PROGRAMI
08 - 12 KASIM 2015

08 Kasim Pazartesi 2018

07:00-07:30
00:30-22:05
22:45

23:30-00:00

Istanbul Ataturk Havalimaninda Bulusma
Istanbul'dan Buenos Aires’e Ugus (TK 15)

Buenos Aires Pistarini Havaalanindan Otele Hareket
Otel Check-In

10 Kasim Sali 20158

11:00
11:30-12:00
12:00-14:00
14:00-15:30
15:30-15:45
15:45-17.00
17:00
18:00
18:30-21:30
21:30

Otelden Ticaret Odasina Hareket

Ikili | G&rugmeleri lein Kayit

Turkiye Arjantin I$ Forumu

Ikili |s Gérugmeleri

Gay, Kahve Arasi

Ikili Is Gérlismeleri

Ticaret Odasindan Otele Hareket

Otelden Blyikelgilik Resepsiyonuna Hareket
Bliylkelgilik Resepsiyenu

Otele Harekat ve Serbest Zaman

11 Kasim Garsamba 2015 (Isadamlan Program)

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-12:30
19:30-20:00
23:55-21:35

Kahvalti

Otel Check-Out

Firma Ziyaretleri — Sosyal Program

Otelde Bulusma ve Pistarini Havaalanina Hareket
Buenos Aires’ten Istanbul’'a Ugus (TK 16) (+1 giin)

VO.U/J. VIV 14-V0-94 &L/ &

12 Kasim Pergembe 2015

21:35 istanbul'a Varig

Onemli Bilgi:

Dénug tarihini heyetin dd$nustinden daha ileri bir tarihe almak isteyen katilimcilanmizin
basvuru formunda bu detayi en alt sekmede belirtmeleri gerekmektedir.



